

TRAC- Training and Resources for Advanced Creativity ApS

Schleppereggsgade 5 kl. th.
2200 København N
CVR-nr. 21 26 18 74

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2016

Thea Mikkelsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: TRAC- Training and Resources for Advanced Creativity ApS
Schlepppegrellsgade 5 kl. th.
2200 København N

CVR-nr.: 21 26 18 74

Stiftet: 31. oktober 1998

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Thea Mikkelsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervspsykologisk konsulentvirksomhed, herunder tilretning af kurser, personlige samtaler og undervisning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -302.513.

Egenkapitalen udgør kr. 290.126.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
Nettoomsætning		1.264.047	1.329.263
Vareforbrug, film, kurser og undervisning		<u>-88.895</u>	<u>-161.424</u>
DÆKNINGSBIDRAG		1.175.152	1.167.839
Salgsomkostninger		-108.723	-76.394
Administrationsomkostninger		-242.242	-172.064
Lokaleomkostninger		-84.785	-59.695
Tab på debitorer		<u>-5.036</u>	<u>-9.532</u>
BRUTTORESULTAT		734.366	850.154
Personaleomkostninger.....		<u>-913.442</u>	<u>-749.535</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-179.076	100.619
Afskrivninger	1	<u>-40.773</u>	<u>-47.290</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-219.849	53.329
Resultat af associerede virksomheder	2	-234.952	0
Finansielle indtægter.....		157.916	381
Finansielle omkostninger.....		<u>-5.628</u>	<u>-2.920</u>
RESULTAT FØR SKAT		-302.513	50.790
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-302.513</u>	<u>50.790</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Overført resultat		<u>-353.113</u>	<u>50.790</u>
Disponeret i alt		<u>-302.513</u>	<u>50.790</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	<u>26.662</u>	<u>67.435</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>26.662</u>	<u>67.435</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	186.654	0
Andre tilgodehavender.....		<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>191.154</u>	<u>4.500</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>217.816</u>	<u>71.935</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		198.773	544.221
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	6.268
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.113</u>	<u>6.079</u>
Tilgodehavender i alt		<u>202.886</u>	<u>556.568</u>
Likvide beholdninger		<u>181.135</u>	<u>201.926</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>384.021</u>	<u>758.494</u>
AKTIVER I ALT		<u>601.837</u>	<u>830.429</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		114.526	467.639
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>290.126</u>	<u>592.639</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.200	16.760
Anden gæld		<u>307.511</u>	<u>221.030</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>311.711</u>	<u>237.790</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>311.711</u>	<u>237.790</u>
PASSIVER I ALT		<u>601.837</u>	<u>830.429</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	6		

Noter

1 Anlægsoversigt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2015.....	745.343
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016.....	<u>745.343</u>
Afskrivninger 1. juli 2015.....	677.908
Årets afskrivninger	40.773
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni 2016.....	<u>718.681</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	<u><u>26.662</u></u>

Afskrivninger	2015/16	2014/15
Tab på afhændede aktiver.....	0	-18.765
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>40.773</u>	<u>66.055</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>40.773</u></u>	<u><u>47.290</u></u>

Noter

	Ass. virksomhed
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2015	242.084
Tilgang	457.920
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016.....	<u>700.004</u>
Værdiregulering 1. juli 2015.....	-242.084
Resultat.....	5.117
Udlodninger.....	0
Andre værdireguleringer.....	-276.383
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016.....	<u>-513.350</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	<u><u>186.654</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
MA/U Studio ApS	Frederiksberg	39,13%	-296.958	-524.727
MUVI-Cards I/S	København	50%	32.614	10.234

Oplysningerne om resultater og egenkapital stammer fra de seneste godkendte årsregnskaber med balancedag d. 31. december 2015.

3 Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

4 Egenkapital	01/07-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-16
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	467.639	-	-353.113	114.526
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.600</u>	<u>50.600</u>
I alt	<u>592.639</u>	<u>0</u>	<u>-302.513</u>	<u>290.126</u>
			30/06-16	30/06-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor selskabet tidligst kan opsige lejemålet med fraflytning 1. december 2016. Selskabets samlede huslejeoplygtelse er pr. 30. juni 2016 opgjort til t.kr. 23.

6 Personaleforhold	2015/16	2014/15
Lønninger	868.506	666.807
Andre omkostninger til social sikring.....	7.558	5.932
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>37.378</u>	<u>76.796</u>
Personale omkostninger i alt	<u>913.442</u>	<u>749.535</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>